

DODATEK č.2

ke smlouvě o dílo č. OSM - D/0017/2018 uzavřené dne 6. 3. 2018

Smluvní strany:

Objednatel: Město Rakovník
Husovo náměstí 27
Rakovník 269 18
Zastoupené starostou
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 00244 309
DIČ:

Zhotovitel: Jiří Polukoška
Potoční 877,
441 01 Podbořany
IČ: 65644832
DIČ
Bank. spoj. :
Číslo účtu:

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento:

dodatek č.2

ke smlouvě o dílo č. OSM - D/0017/2018 uzavřené dne 6. 3. 2018

A)

Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 6. 3. 2018 smlouvu o dílo č. OSM-D/0017/2018. Nyní mají obě smluvní strany zájem na změně obsahu uzavřené smlouvy a uzavírají tento dodatek č. 2, jehož předmětem je změna čl. II uzavřené smlouvy o dílo.

Čl. II. Lhůty a cena díla se mění a po změně zní:

II. Lhůty a cena díla

- 2.1 Zhotovitel se za podmínek v této smlouvě uvedených zavazuje dodat a objednatel se za podmínek v této smlouvě uvedených zavazuje převzít řádně dokončené dílo a zaplatit za něj níže uvedeno cenu díla. Závazek k dokončení díla se považuje za splněný dnem podpisu předávacího protokolu a veškeré dokumentace k dílu potřebné bez vad a nedodělků.
- 2.2 Čas plnění: termín zahájení díla 1.4.2018
termín dokončení díla 31.10.2018
- 2.3 Cena díla: 1 278 362,- Kč bez DPH + 21% 268 456,- Kč DPH celkem včetně DPH 1 546 818,- Kč
Cena díla je snížena o částku 307 014,- Kč bez DPH na 971 348,- Kč bez DPH + 21% 203 983,- Kč DPH celkem včetně DPH 1 175 331,- Kč

2.4. Výše uvedená cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu díla vymezeného nabídkou v rámci výběrového řízení ze strany objednatele, na což si objednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude objednatel dodatečně požadovat větší rozsah díla (vícepráce) bude toto řešeno uzavřením dodatku k této smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

**B)
Závěrečná ustanovení dodatku**

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se uzavírá ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží po 2 vyhotoveních smlouvy a zhotovitel po 1 vyhotovení smlouvy
2. Nedílnou součástí dodatku smlouvy o dílo je položkový rozpočet
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města dne 12.9.2018 usnesením č. 794/18.
5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku a že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísní, či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

2 5 -09- 2018

V Rakovníku dne

2 5 -09- 2018

V Rakovníku dne

Výkaz výměr

Stavba: Výměna střešní krytiny a statické opravy krovu na objektu radnice Husovo nám. 28 v Rakovníku

VÝKAZ VÝMĚR - STŘECHA č.p.28						Skutečně provedené práce								
						25.7.2018				4.9.2018				
						číslo položky	popis položky	výměra	jednotka	jednotková cena	cena	výměra	jednotka	jednotková cena
1	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ KRYTINY A STŘEŠNÍCH LATÍ	341,0	m2			110,0	m2				231,0	m2		
3	NOVÁ KRYTINA PÁLENÁ BOBROVKA REŽNÁ SEGMENT (Blížejev), KORUNOVÉ KRYTÍ VČ.HŘEBENÁČŮ DO MALTY	341,0	m2			110,0	m2				231,0	m2		
4	LATĚ 6/4 vč.spojovacího materiálu	341,0	m2			110,0	m2				231,0	m2		
5	SHĚHOVÉ HÁKY	478,0	ks				ks				260,0	ks		
6	DODÁVKA A MONTÁŽ VYLEZ CU	2,0	ks				ks				2,0	ks		
7	MONTÁŽ KRYTINY, HŘEBENE A SNĚHOVÝCH HÁKŮ	341,0	m2			110,0	m2				231,0	m2		
8	MONTÁŽ LAŤOVÁNÍ OSOVÁ VZDALENOST 290-320MM	341,0	m2			110,0	m2				231,0	m2		
9	DODÁVKA A MONTÁŽ LEMOVÁNÍ KE ZDI RŠ330 CU	56,0	m			12,0	m				44,0	m		
10	DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ ŽLABŮ , PŘEKOTVENÍ HÁKŮ ŽLABŮ	13,0	m				m				13,0	m		
11	DODÁVKA A MONTÁŽ ŽLABŮ A HÁKŮ RŠ330	13,0	m				m				13,0	m		
12	DODÁVKA A MONTÁŽ SVODŮ, OBJÍMKY, KOLENA, KOTLÍK PR.100MM	10,0	m				m				10,0	m		
13	DODÁVKA A MONTÁŽ OPLECHOVÁNÍ ATIK RŠ500 CU	28,0	m				m				28,0	m		
14	DODÁVKA A MONTÁŽ OPLECHOVÁNÍ KOMÍNŮ RŠ330 CU	10,0	m				m				10,0	m		
15	PŘESUN HMOT + PLACHTOVÁNÍ + DOPRAVA	1,0	ks				ks				1,0	ks		
16	OČIŠTĚNÍ + IMREGNACE KROVU	1,0	KS				KS				1,0	KS		
17	ČÁSTEČNÉ VYROVNÁNÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ	1,0	KS				KS				1,0	KS		
18	HROMOSVOD VČ. REVIZNÍ ZPRÁVY/STŘEŠNÍ ČÁST	1,0	KS				KS				1,0	KS		
19	VÝMĚNA A DOPLNĚNÍ PRVKŮ KONSTRUKCE KROVU (VYZ. VÝKAZ ŘEZIVA - STATICKÉ POSOUZENÍ A NÁVRH OPRAVY KROVU)	13,4	m3			1,95					4,7			
20	ODEČTENÁ POLOŽKA/STÁVAJÍCÍ ALUKRYT	1,0	KS				KS				1,0	KS		
21	LEŠENÍ MONTÁŽ + DEMONTÁŽ VČ. PRONÁJMU	1	kpl				kpl				1	kpl		
Celkem bez DPH														
21%DPH														
cena vč. DPH														
											Celkem bez DPH		Kč	
											21% DPH		Kč	
											cena vč. DPH		1175 331 Kč	